
UCHWAŁA NR XVI/135/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz ostateczny 
termin realizacji tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: AB3DBE6E-A1D1-4C0C-A860-3BCCA5F87C28. Podpisany



  

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/135/2019 

Rady Gminy Walce 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2019 ROKU 
ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 

 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota (w zł) 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 
Termomodernizacja 

budynku Publicznego 

Przedszkola w Straduni 

245.733,25 31.01.2020 r. 

2 
Budowa Gminnego Żłobka  

w Walcach 
74.391,53 31.03.2020 r. 

RAZEM 320.124,78 --- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB3DBE6E-A1D1-4C0C-A860-3BCCA5F87C28. Podpisany



  

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVI/135/2019 

Rady Gminy Walce 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 
2019 ROKU 

 
 

Lp. Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść 

Kwota 
(w zł) 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
(w zł) 

1 

Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Straduni 

801   Oświata i wychowanie 245.733,25 245.733,25 

 

80104  Przedszkola 245.733,25 245.733,25 

 

1601 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane środkami,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

105.290,42 105.290,42 

1602 

Współfinansowanie 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

140.442,83 140.442,83 

2 

Budowa Gminnego Żłobka w Walcach – wykonanie ściany oporowej i budowa  

z przebudową parkingu 

855   Rodzina 74.391,53 74.391,53 

 

85505  
Tworzenie 

i funkcjonowanie żłobków 
74.391,53 74.391,53 

 1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

74.391,53 74.391,53 

Razem 320.124,78 320.124,78 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB3DBE6E-A1D1-4C0C-A860-3BCCA5F87C28. Podpisany




